

DANTON TRADING A/S

Tordenskjoldsgade 25
8200 Aarhus N

Årsrapport
2. april 2018 - 1. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/08/2019

Bo Bjørn Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANTON TRADING A/S

Tordenskjoldsgade 25

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 86165422

CVR-nr: 13536635

Regnskabsår: 02/04/2018 - 01/04/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive handel, finansiering, import og eksport.

Selskabets har specialiseret sig i import af græske vine, oliven, brød og andre delikatesser.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018/19 udgør kr. 5.303.039, mens det samlede resultat udgør kr. 1.008.552.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 6.567.951.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 1/4 2019 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Bestyrelsen forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 2. apr. 2018 - 1. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		5.303.039	5.628.229
Personaleomkostninger	1	-3.666.418	-3.155.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-156.658	-140.358
Resultat af ordinær primær drift		1.479.963	2.332.066
Andre finansielle indtægter		0	3.492
Øvrige finansielle omkostninger	3	-156.384	-201.223
Ordinært resultat før skat		1.323.579	2.134.335
Skat af årets resultat	4	-315.027	-489.657
Årets resultat		1.008.552	1.644.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.600.000
Overført resultat		1.008.552	44.678
I alt		1.008.552	1.644.678

Balance 1. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		51.508	51.508
Immaterielle anlægsaktiver i alt		51.508	51.508
Grunde og bygninger		0	6.976.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		551.706	1.015.752
Materielle anlægsaktiver i alt	5	551.706	7.991.865
Anlægsaktiver i alt		603.214	8.043.373
Råvarer og hjælpematerialer		2.157.188	2.113.949
Varebeholdninger i alt		2.157.188	2.113.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.631.963	9.009.380
Andre tilgodehavender		712.737	296.734
Tilgodehavender i alt		12.344.700	9.306.114
Likvide beholdninger		3.382.349	5.216.248
Omsætningsaktiver i alt		17.884.237	16.636.311
Aktiver i alt		18.487.451	24.679.684

Balance 1. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		6.067.951	5.059.399
Forslag til udbytte		0	1.600.000
Egenkapital i alt		6.567.951	7.159.399
Hensættelse til udskudt skat		43.281	20.995
Hensatte forpligtelser i alt		43.281	20.995
Skyldig selskabsskat		292.741	453.046
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	292.741	453.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.419.390	7.632.235
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.321.169	8.028.979
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		777.010	389.474
Skyldig selskabsskat		453.046	558.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		435.848	421.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177.015	15.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.583.478	17.046.244
Gældsforpligtelser i alt		11.876.219	17.499.290
Passiver i alt		18.487.451	24.679.684

Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2018 - 1. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	5.059.399	1.600.000	7.159.399
Betalt udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat	0	1.008.552	0	1.008.552
Egenkapital, ultimo	500.000	6.067.951	0	6.567.951

Der er ikke foretaget ændringer af selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	3.200.968	2.487.707
Andre omkostninger til social sikring	54.836	50.099
Øvrige personaleomkostninger	410.614	617.999
Personaleomkostninger i alt	3.666.418	3.155.805

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 7 medarbejdere, hvilket er uændret i forhold til sidste år.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.658	140.358
Afskrivninger i alt	156.658	140.358

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 156.384 vedrører kr. 125.107 renter af mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	292.741	453.046
Ændring af udskudt skat	22.286	36.611
Skat af årets resultat i alt	315.027	489.657

Der er i perioden overført kr. 558.470 i selskabsskat til moderselskabet.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Olivenlund kr.	Bygninger og grunde kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	3.949.209	3.026.904	2.902.426
Tilgang	0	0	0
Afgang	-3.949.209	-3.026.904	-1.950.651
Kostpris ultimo	0	0	951.775
Af- og nedskrivning primo	0	0	1.886.674
Årets afskrivning	0	0	156.658
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-1.643.263
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	400.069
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	551.706

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld omfatter kun selskabsskat, som overføres til moder via mellemregningen. Beløbet er forfaldent den 20/11 2020.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual-, kautions- eller leasingforpligtelser af nogen art. Der er dog en månedlig huslejeoplygtelse på kr. 25.095, som inkluderer såvel et kontor som et lager.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aharonian Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankengagementet er der stillet selvskyldnerkaution af Antranik Aharonian.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	7

